COMISSÃO ESPECIAL DA PEC Nº 032/2020 - REFORMA ADMINISTRATIVA

REQUERIMENTO Nº                , DE 2021

(Do Sr. Ivan Valente)

Requer  que  a  Comissão  Especial

encarregada de proferir parecer sobre a PEC

032/20  -  REFORMA  ADMINISTRATIVA,

realize  audiência  Pública  para  discutir  as

mudanças  pretendidas  na  Constituição

Federal.

Senhor Presidente,

Requeiro,  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do  Regimento  Interno  da

Câmara  dos  Deputados,  que  a  Comissão  Especial  encarregada  de  proferir

parecer sobre a PEC 032/20 - REFORMA ADMINISTRATIVA, realize audiência

Pública para discutir as mudanças pretendidas na Constituição Federal.

Requeiro ainda que sejam convidados para participar desta audiência

pública as seguintes autoridades:

1 - CÁSSIO VIEIRA PEREIRA DOS SANTOS, Presidente da Associação
Nacional  dos  Auditores-Fiscais  de  Tributos  dos  Municípios  e  Distrito
Federal – ANAFISCO;

2 – FÁBIO MONTEIRO LIMA, advogado, especialista em direito público,
consultor  parlamentar  da  Confederação  Nacional  das  Carreiras  e
Atividades Típicas de Estado – CONACATE.

Sala da Comissão, em 21 de junho de 2021.

Ivan Valente

Deputado Federal – PSOL/SP

*C
D2

18
44

17
13

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Ivan Valente
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD218441713700